146 – São Paulo, Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 23 de setembro de 2020

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO

No Edital FEUSP Nº 46/2020, ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, publicado no D.O.E. – Seção I, publicado 22/09/2020, página 260, onde se lê:

“O Diretor da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo torna público a todos os

interessados que, conforme aprovação “ad referendum” do Conselho Técnico-Administrativo,

em 21 de setembro de 2020, estarão abertas por dez dias...”.

Leia-se: “O Diretor da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo torna público a

todos os interessados que, conforme aprovação “ad referendum” do Conselho Técnico- -

Administrativo, em 21 de setembro de 2020, estarão abertas por quinze dias...”.